UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-VP

V/v thông báo về Người phát ngôn

và cung cấp thông tin cho báo chí

tại Sở VHTT&DL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày          tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

 - Các Sở, ban ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

 - Các cơ quan báo chí của tỉnh;

- Văn phòng đại diện Báo TW và các phóng viên đăng ký

tác nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí các cơ quan

hành chính nhà nước;

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo đến các cơ quan, đơn vị về

Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí tại Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch, cụ thể như sau:

- Họ và tên: Ông Lê Ngọc Quang

- Chức vụ: Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

 - Số điện thoại di động: 0913.330.789

 - Địa chỉ e-mail:quangln.svhttdl@daknong.gov.vn.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo để các cơ quan, đơn vị được

biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở TT&TT (biết);

- Ban Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở (đăng tải);

- Lưu: VT, VP (Hg).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Trúc Linh

		2023-08-14T11:01:39+0700

		2023-08-14T11:08:10+0700

		2023-08-14T11:08:10+0700

		2023-08-14T11:08:10+0700